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hemma hos Olof Palme och hade därför inte sökt upp denne i

Riksdagshuset. Två dagar därefter hade M varit och handlat på ett varu-

hus i Stockholms city och han hade därvid av en tillfällighet stött på

Olof Palme. Olof Palme, som uppenbarligen kommit ihåg honom, hade

frågat om han ”inte åkt hem än”. M hade uppmanats att göra så, börja

om sitt liv och skriva brev till Olof Palme om hur det gick för honom.

Denna uppmaning hade M åtlytt och han uppgav att han därefter hade

brevväxlat med Olof Palme fram till dennes död. M hade börjat studera

vid universitet. I april 1982 hade han för A-pressens räkning intervjuat

Olof Palme. Han hade då också träffat Hans Dahlgren. 1983 hade han

erhållit ett stipendium, besökt FN:s säkerhetsråd och FN-ambassadören

Anders Ferm. Året därpå hade han erhållit ett nytt stipendium, rest till

USA och på nytt träffat Anders Ferm. För att få ihop pengar till en ny

sådan vistelse hade han i början av januari 1986 åkt till Norge för att

arbeta. Beskedet om Olof Palmes död hade han fått på morgonen den 1

mars av en arbetskamrat, som han namngav. Han hade därefter inte

kunnat arbeta. På fråga var M befunnit sig vid tidpunkten för mordet

uppgav han att han varit på en viss bar, där han träffat en god vän, som

han också namngav.

Den 19 mars 1986 meddelade säkerhetspolisen att M var ”känd vid

säk, de uppgifter som föreligger kan ej tillföra utredningen ang mordet

på Olof Palme något av värde”.

I mars 1987 meddelade M att han önskade bli kontaktad för att

lämna uppgifter. Han uppgav i samband med detta att han arbetade som

ABAB-vakt.

I en promemoria, daterad i mars 1988, framgår att en utredare vid

rikskriminalen förhört M i mitten av november 198725. M hade då

lämnat uppgifter som inte berörde mordet på Olof Palme och utredaren

hade därför vidarebefordrat dem till säkerhetspolisen. Samma dag som

promemorian upprättades hade utredaren kontaktats av Hans Dahlgren.

Dahlgren uppgav att han hade tillgång till de uppgifter som sänts till

säkerhetspolisen och ville informera sig om vad utredaren antecknat i

övrigt rörande mordet. Dahlgren berättade under samtalet att M vid

denna tid bevistade universitet i USA och där intervjuade personer.

Han hade börjat uppträda underligt, vid flera tillfällen varit berusad och

bl.a. upprepat det han tidigare sagt om att det ibland var nödvändigt

”att skjuta folk”.

Därefter började PU på nytt utreda ärendet rörande M. I mitten av

april 1988 förhördes Joakim Palme. Han uppgav att han inte kände M

utan fått kännedom om denne av Hans Dahlgren, sin sambo och hennes

25 Årtalet framgår ej av dokumentationen, men det bör logiskt sett ha varit

1987.
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